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  Viti 2022           BULETINI Nr. 60  Dt. 23.06.2022 

 



    FAKULTETI I FILOLOGJISË 
 

    Dega e Gjuhës dhe Letërsisë Shqipe 
 

1. Një mësimdhënës për lëndet (riemërim / avancim): 

- Morfologji 1 ( semestri  tretë, dega e Gjuhës dhe Letërsisë Shqipe ); 
- Morfologji 2 ( semestri katër, dega e Gjuhës dhe Letërsisë Shqipe ); 
- Sintaksë 1 ( semestri pestë, dega e Gjuhës dhe Letërsisë Shqipe ); 
- Sintaksë 2 ( semestri gjashtë, dega e Gjuhës dhe Letërsisë Shqipe ); 
- Gjuhë shqipe 1 ( semestri 1, dega e Gjuhës dhe Letërsisë Angleze ); 
- Gjuhë shqipe 2 ( semestri 2, dega e Gjuhës dhe Letërsisë Angleze ). 
 
 
 
Kandidati i paraqitur: 
 

1. Prof. Asoc. Dr. Shkëlqim Millaku 
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